[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2024г.                                                                              № 121
  поселок Мирской
О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района  от 18 июня 2024 года №77                 «Об оплате труда работников администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы»
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных  учреждений, постановляю:

1.Внести в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района  от 18 июня 2024 года №77 «Об оплате труда работников администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы» следующие изменения:
1. Приложение №2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего финансовым сектором администрации.

3. Постановление вступает в силу с 1  октября 2024 года.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                      О.В.Бондарева
          ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации        Мирского сельского поселения
           Кавказского района
        от 24.09.2024г. № 121
       «   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации            Мирского сельского поселения
          Кавказского района
         от  18.06.2024г.  № 77
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности специалистов

	Инспектор
	5625,0

	Инспектор организационного сектора
	5625,0

	2. Профессии рабочих

	Делопроизводитель
	5200,0

»

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                  О.В.Бондарева